お花見例会
千代保稲荷大社

さむらいクルーズ

親睦委員長 渡邉 徹 君

㈱朝日航空 岡田竜治様

      本日はありがとうございました。

鳥居萬里君 親睦委員長 渡邉徹君ご苦労様です。

神谷正康君 最高の花見日和です。

池田榮三君 花見例会 晴天なり

久米健史君 天気も良く楽しませていただきます。

神谷 林君/鈴木茂朗君/早川比呂太君/田中三千雄君

鈴木泰光君/尾﨑三枝子君/藤井知明君/渡邉 徹君

 １３件 ２３，０００円

ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ ＯＦ ＮＩＳＨＩＯ ＩＳＨＩＫＩ ＭＯＮＴＨＬＹ ＲＥＰＯＲＴ

西尾一色ロータリークラブ月報

2023-24年度

国際ロータリー

のテーマ

２０２４年 ４月号 URL   http://www.katch.ne.jp/~ishikirc/ E-Mail  ishikirc@katch.ne.jp

第２９２６回 例会 令和 6年 4月 4日（木）
会長方針

和気あいあい、
そして未来へ継承

2023～2024年度

 出 席 委 員 会 委 員 長 池 田 榮 三 西尾一色ＲＣ 会長 鳥居萬里

 会 員 総 数 ２０名 例会場／一色町商工会館

本 日 の 出席者（免除者） １２名（２名） 事務局／一色町商工会内 Tel:0563-72-8276 Fax:0563-73-6633

本 日 の 出 席 率 ６６．６％ 【会報委員会】 藤井知明 久米健史

今週のスマイル